
 

 

SERIE AIDO CUGLIERI  

2018 

“slalom” 

PATRIZIA BIGI 

 

 

 CLASSIFICHE FINALE  

 

CLASSIFICA ASSOLUTA 
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CONDUTTORE  

1 Fabrizio MAGLIONA 8 - - - 12 12 12 3 - 15 0 12 8 15 10 X 107 

2 Fabio ANGIOJ 6 - - - 10 - 15 10 - 10 - 15 12 12 8 X 98 

3 Pier Raffaele MARCELLO - - - 15 8 10 10 6 - 8 8 6 6 8 10 X 95 

4 Enrico PIU 5 0 - - - - 6 15 - 12 12 10 10 10 9 X 89 

5 Alberto MANCA 15 15 15 - - 8 - 12 - 6 - - - - 6 X 77 

6 Luca TILLOCA - - - - 15 15 - - - - 15 - 15 4 5 X 69 

7 Franco ANGIOJ 10 - - - 6 6 5 0 - 5 10 2 5 6 10 X 65 

8 Angelo FOIS 12 - 12 - 5 5 0 4 - 3 5 3 3 0 11 X 63 

9 Giovanni MULAS 2 8 6 8 0 0 0 0 - 0 3 0 0 3 13 5 48 

10 Stefamia SERRA - - - 12 3 3 8 8 - 4 - - - - 6 X 44 

11 Dario MANNONI - 12 - - 0 - - 5 - 2 - 4 - - 5 X 28 

12 Antonello MARONGIU - - - - - 0 2 1 - - - 1 2 5 6 X 17 

 Daniele VACCA - 6 - 6 - - 0 - - - - - 0 0 5 X 17 

13 Roberto IDILI - - - - 0 0 4 0 - 0 - 0 1 2 8 X 15 



13 Fabrizio MONNE 0 3 0 4 0 0 0 - - - - - 0 - 8 X 15 

14 Ignazio CONCAS  - 5 - 2 - - 0 - - - 0 - - 0 5 X 12 

15 Fabrizio MARRONE - - - 0 - - 0 0 - 0 4 - 0 0 7 X 11 

16 Diego LAI  0   5 0 ESC - - - - 0 - 0 - 5 X 10 

17 Stefano GIAGU - 1 2 0 0 1 - - - - - - - - 5 X 9 

18 Roberto BACCIU - - - 1 0 0 0 - - 0 - - 0 0 7 X 8 

 Fabrizio SEONI 0 2 - - - 0 - - - 0 - - 0 0 6 X 8 

 Antonello PALA 0 - 3 - 0 0 0 - - - - - - - 5 X 8 

19 Mario DETTORI - - - - - - - - - 0 1 0 0 1 5 X 7 

20 Marco CADAU 0 - 1 - 0 - - - - - 0 0 - - 5 X 6 

* Roberto VACCA - - - 10 - - - - - - 6 - - - 2 X 18 

* Luca SERRA - - 10 - 0 - 3 - - - 0 - - - 4 X 17 

* Giacomo DEROMA - - - - 4 4 - 2 - - - - - - 3 X 13 

* Sebastiano PUTZU - - 4 - 0 2 - - - - - - - - 3 X 9 

* Francesco CASIDDU - - - - - - - - - - - 8 - - 1 X 9 

* Giuseppe SCANU - - 8 - - - - - - - - - - - 1 X 9 

* Francesco MARRONE - - - - - - - - - 1 - - 4 - 2 X 7 

* Francesco SALE 0 - - - 0 0 - - - - 2 - - - 4 X 6 

* Giangavino DESSENA - - 1 - 2 - - 0 - 0 - - - - 3 X 6 

* Angelo IBBA 4 - - - - - 0 - - - - - - - 2 X 6 

* Giovanni CANNONI  - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

* Giovanni Francesco USAI  - - 5 - - - - - - - - - - - 1 X 6 

* Marco COLLU - 0 - - - - 1 0 - 0 - - 0 - 4 X 5 

ESC  = Escluso dalla classifica di gara 

*  = Non classificati per mancato raggiunto del numero minimo di partecipazioni (5 gare)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSIFICHE DI CLASSE 
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CONDUTTORE  

CLASSE HST 2 1150 

1 Giuseppe TEDDE 5 - 5 5 - 5 - - - - - 5 - - 5 X 30 

* Nicolino CATGIU 3 - 3 3 - 3 - - - - - - - - 4 X 16 

CLASSE ADB1 N 1400 

1 Lisa ENA 5 5 - 5 5 5 5 5 - 5 - - 5 5 10 X 60 

CLASSE ADB1 N 2000 

1 Antonello COSTA 5 - 3 - 3 5 - - - 5 - - 5 5 7 X 38 

* Salvatore VIRDIS - - 5 - 5 - - - - - - - - - 2 X 12 

CLASSE ADB2 A 1600 

1 Fabrizio MONNE 5 5 5 5 5 5 3 - - - - - - - 7 X 40 

2 Giovanni FRONTEDDU  3 - 3 - - - 5 - - 5 5 - - 0 6 X 27 

3 Maurizio FRONTEDDU 1 - - 3 - 3 1 - - 3 3 - - - 6 X 20 

 Francesco FANCELLO - - - - - - - - - - - - 5 - 1 X 6 

 Flavio ZIRI - - - - - - - - - 0 - - - - 1 X 1 

CLASSE ADB3 S4 

1 Graziano SAROBBA - - 5 - 5 5 - - - 5 - - 5 - 5 X 30 

* Paolo FOIS - - 3 - 3 - - - - - 3 5 - - 4 X 18 

* Marco FERRERI - - - - 0 1 - - - 1 - - - - 3 X 5 

* Alessandro MARROSU - - - - - - - - - - - - 3 - 1 X 4 

* Antonio SCANU - - - - - - - - - 3 - - - - 1 X 4 

CLASSE ADB3 S5 

1 Roberto BACCIU - - - 5 3 5 - - - 5 - - 3 5 6 X 32 

2 Antonello PALA 7 - 5 - 7 7 5 - - - - - - - 5 X 36 

3 Leonardo NURRA 5 - 1 - 1 - - 3 - - 3 5 - 3 7 X 28 

4 Francesco SANNA 1 - - - 0 0 - - - 0 1 - - - 5 X 7 

* Marco CADAU 3 - 3 - 5 - - - - - 7 - - - 4 X 22 

* Mario Franco CHESSA - - - - 0 3 - - - - 5 - 5 - 4 X 17 



* Marco LAI - - - - - - - 5 - - - - - - 1 X 6 

* Gianpaolo SALE - - - - - - - - - - - - 1 1 2 X 4 

* Giuseppe SCANU - - - - - - - - - 3 - - - - 1 X 4 

* Alessandro MARROSU - - - - - 1 - - - - 0 - - - 2 X 3 

* Raffaele SCANU - - - - - - - 1 - - - - - - 1 X 2 

CLASSE ADB4 P3 

1 Alessio CADAU - - - - - - 5 5 - 5 - - 5 5 5 X 30 

2 Antonio BRUNDU 0 - 5 - 3 3 1 - - 3 - 3 - 3 8 X 29 

* Giambattista SECHI - - - - 5 5 - 3 - - - - - - 3 X 16 

* Marco CADAU - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

* Roberto BACCIU - - - - - - 3 - - - - - - - 1 X 4 

CLASSE N 1600 

1 Diego LAI 9 - - 9 9 ESC - - - - 7 - 9 - 5 X 48 

2 Daniele LAI 7 - 7  3 - 9 - - - 9 - 3 - 6 X 44 

3 Alessandro MURTAS - - - 7 0 7 5 - - 0 5 - - 1 7 X 32 

4 Maurizio VACCA - - - - 2 3 - 5 - 7 - - 2 5 6 X 30 

5 Sebastiano SABA - 7 1 - 5 0 1 - - - - - - - 5 X 19 

* Vincenzo MONNI 3 - 0 - 1 5 - - - - - - - - 4 X 13 

* Vincenzo BODANO - 5 - 3 - - - - - - 2 - - - 3 X 13 

* Salvatore BASOLI - - - - - - - - - 1 - - - 7 2 X 10 

* Matteo CATGIU 5 - 3 - - - - - - - - - - - 2 X 10 

* Gianmichele COSSU - - - - - - 2 - - - 0 - 0 3 4 X 9 

* Lussorio NIOLU 2 - 5 - - - - - - - - - - - 2 X 9 

* Giovanni TURRA - - - - - - - 1 - - - 5 - - 2 X 8 

* Giovanni Antonio COSTA - - - - - - - - - - - - 7 - 1 X 8 

* Antonio GUDENZI - - - - - - - - - - - 7 - - 1 X 8 

* Giuseppe MANNU - - - - - - - 7 - - - - - - 1 X 8 

* Fabrizio MARRONE - - - - 7 - - - - - - - - - 1 X 8 

* Giuseppe MASCIA - 3 - 0 - - - - - - 1 - - - 3 X 7 

* Massimo SERRA 0 - - 2 - - - 0 - - 0 - - - 4 X 6 

* Davide BIANCU -  - - - - - - - 5 - - - - 1 X 6 

* Fabrizio MONNE - - - - - - - - - - - - 5 - 1 X 6 

* Carlo MULAS -  - 5 - - - - - - - - - - 1 X 6 

* Salvatore SANNA - - 0 1 - - - - - - 0 - - 0 4 X 5 

* Salvatore LAI - - - - - - - - - 3 - - - - 1 X 4 

* Giovanni TICCA - - - - - - - - - - 3 - - - 1 X 4 

* Alessandro CATTE 1 - - - - - - - - - 0 - - - 2 X 3 

* Gianluca TRINCAS - 1 - - - - 0 - - - - - - - 2 X 3 

* Giuseppe GANADU - - - - 0 - - - - 0 - - - - 2 X 2 

* Simone PORCHEDDU - - - - - 1 - - - - - - - - 1 X 2 

* Gianluca MONNE 0 - - - - - - - - - - - - - 1 X 1 

* Angelo MUREDDU - - - - 0 - - - - - - - - - 1 X 1 

                   



                   

CLASSE N 2000 

1 Antonio MANCA 7 - - - - 7 - - - 7 5 - - 5 5 X 36 

2 Antonio COTRINO - 5 5 - 2 1 - 0 - - - - - - 5 X 18 

3 Fabrizio CUCCUI - - 3 3 0 0 - - - 0 - - 3 - 6 X 15 

4 Enrico MANCA - - - - - 0 3 0 - 5 1 - - - 5 X 14 

* Gianni PIRAS - - - 7 7 - - 7 - - - - - - 3 X 24 

* Giovanni MONNI 3 - - - 3 5 - - - - 7 - - - 4 X 22 

* Giampiero DEROSI - - - - 9 - - 3 - 3 - - - - 3 X 18 

* Vito TRIA - - - - 1 - - - - 9 - - - - 2 X 12 

* Davide DEIANA - - - - 5 3 - - - - - - - - 2 X 10 

* Stefano PATTERI 5 - - - - - - - - - 3 - - - 2 X 10 

* Gavino Marco SERRA - - 0 - - - - - - - - - 5 - 2 X 7 

* Carlo VARONI - - - - - - - - - 1 - - - 3 2 X 6 

* Sergio DISPENZA - - - - - - 5 - - - - - - - 1 X 6 

* Maria valentina FADDA - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

* Ugo VALDARCHI - - - 5 - - - - - - - - - - 1 X 6 

* Giampiero PIRAS 0 - - - - - - - - - 0 - - - 2 X 2 

* Tonio PIRODDI - - - 0 - - - - - - 0 - - - 2 X 2 

* Antonio FAIS - - - - - - - 1 - - - - - - 1 X 2 

* Giampaolo SALE 1 - - - - - - - - - - - - - 1 X 2 

* Nicola Antonio ARCADU - - - - 0 - - - - - - - - - 1 X 1 

* Efisio CANNAS - 0 - - - - - - - - - - - - 1 X 1 

* Alessandro PINNA - 0 - - - - - - - - - - - - 1 X 1 

* Antonio  SERRA - - - - 0 - - - - - - - - - 1 X 1 

CLASSE A 2000 

1 Giorgio COCCO 3 0 - - - 3 5 - - 5 - 3 - 5 7 X 31 

2 Gianluigi GODDI - - 5 3 0 5 7 - - - - - - - 5 X 25 

* Giuseppe BALLO’ - 7 - 5 - - - - - - - - - - 2 X 14 

* Nuccio PULINAS - - - - - - - 5 - - - 7 - - 2 X 14 

* Enrico MELIS 0 3 - 1 - - 0 - - - - - - - 4 X 8 

* Daniele SIOTTO - - - - - - - - - - 5 - - - 1 X 6 

* Giovanni SOLINAS - 5 - - - - - - - - - - - - 1 X 6 

* Carlo Enrico PALLA - - - - - - 3 - - - - - - - 1 X 4 

CLASSE BC 700 GR 2 

1 Antonio NUVOLI 5 0 - 5 - - 5 5 - - - - 5 - 6 X 31 

* Andrea PISANO - - - 3 - - - - - - - - 3 - 2 X 8 

* Valerio LODDO - - - 1 - - - - - - - - - - 1 X 2 

CLASSE S3 

1 Mario DESSENA - - 5 - 5 5 - - - 5 3 - - - 5 X 28 

* Battista SIAS 5 - - - - - - - - - 5 5 - 5 4 X 24 

* Giovanni MARRAS - - - - - - - 5 - - - 0 - - 2 X 7 

                   



                   

CLASSE S5 

1 Roberto STOCCORO 5 - - - 3 - 3 0 - - - 3 - 5 6 X 25 

* Gianluca NATALE - - - - - 5 - 3 - - - 5 - - 3 X 16 

* Simone PIOMBO - - - - - - - - - - 5 7 - - 2 X 14 

* Antonio SECCHI - - - - - - - 5 - - - 0 - - 2 X 7 

* Marco PIRAS - - - - - - - - - 5 - - - - 1 X 6 

CLASSE S6 

1 Ignazio CONCAS - 5 - 5 - - 5 - - - 3 - - 5 5 X 28 

* Mario Giovanni PITTALIS - - - - 5 - - - - - - - - - 1 X 6 

CLASSE S7 

1 Giovanni Maria FALCHI - - - - - - 5 5 - 5 - 5 5 3 6 X 34 

* Gianmario COSSU - - - - 5 3 - - - - 5 - - 5 4 X 22 

* Roberto CIARULA - - - - - - - 3 - - - - - - 1 X 4 

CLASSE E1I 1150 

1 Giuseppe DEIOSSO - - 5 - 3 5 - - - 5 - - - 5 5 X 28 

* Carlo CUGUSI - - - - 5 - - - - - - - - - 1 X 6 

CLASSE E1I 1400 

1 Sergio UNALI 0 - 5 3 3 7 - 1 - 5 5 1 5 3 11 X 49 

2 Marco SCANU 7 - - - 5 3 7 - - - - 5 - 5 6 X 38 

3 Giovanni Antonio BIANCO 5 5 - - 1 1 3 0 - 3 - 0 - 0 9 X 27 

 Giovanni Maria PIRAS 3 - - 5 - 5 5 - - - 3 0 - - 6 X 27 

* Stefano FRESI - - - - - - - 7 - - - 7 - 7 3 X 24 

* Gavino SANNA - - - - - - - 5 - - - 3 - - 4 X 12 

* Giovanna Paola  PALLA - 3 - - - - 1 - - - - - - - 2 X 6 

* Alberto SIRIGU - - - - - - - - - - - - 3 1 2 X 6 

* Mario Giovanni PITTALIS - - - - - - - 3 - - - - - - 1 X 4 

CLASSE E1I 1600 

1 Daniele VACCA - 7 - 5 - - 5 - - - - - 5 5 5 X 32 

2 Simonluca OLLA 5 5 - - - - 3 - - - 3 - 3 0 6 X 25 

* Pietro LILLIU - - - - - - - - - 5 5 - - 7 3 X 20 

* Salvatore MASIA 3 3 - - 5 - - - - - - - - 3 4 X 18 

* Nicola FERRALIS - - - - - - - - - - - 1 - - 1 X 2 

* Alberto SIRIGU - - - - - - - - - - 1 - - - 1 X 2 

* Luca ONANO - 0 - - - - - - - - - - - - 1 X 1 

CLASSE E1I >2000 

1 Giovanni MULAS 7 7 5 7 3 5 5 5 - 7 5 7 5 9 13 5 95 

2 Fabrizio MARRONE - - - 0 - - 7 3 - 9 7 - 7 - 6 X 39 

3 Stefano GIAGU - 3 3 3 5 9 - - - - - - - - 5 X 28 

4 Fabrizio SEONI 3 5 - - - 7 - - - 3 - - 3 0 6 X 27 

5 Paolo ANGIUS 1 - - - 1 - 3 - - 0 - - 1 7 6 X 19 

 Francesco SALE 5 - - - 7 3 - - - - 3 - - - 4 X 22 

 Francesco CUBEDDU - - - - - 1 1 - - 1 - - - 3 4 X 10 



 Gian Mario VARGIU - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

 Raimondo PALOMBA - - 1 - - - 0 - - - - - 0 - 3 X 4 

 Federico Mario MUREDDU - - - - 0 0 - - - 0 - - - - 3 X 3 

 Sergio PERASSO 0 0 - - - - - - - - - - - - 2 X 2 

 Riccardo CASTI - 1 - - - - - - - - - - - - 1 X 2 

 Gerolamo DA COSTA - - - - - - - - - - - 0 - - 1 X 1 

CLASSE P2 

1 Marco COLLU - 0 - - - - 5 1 - 3 - - 5  5 X 19 

 Giangavino DESSENA - - - - 5 - - 5 - 5 - - -  3 X 18 

CLASSE E2SH 1400 

1 Antonello MARONGIU - - - - - 5 3 5 - - - 5 5 5 6 X 34 

2 Roberto IDILI - - - - 3 0 5 3 - 5 - 3 3 3 8 X 33 

3 Mario DETTORI - - - - - - - - - 3 5 1 1 1 5 X 16 

* Angelo IBBA 5 - - - - - 1 - - - - - - - 2 X 8 

* Gianluca DELUSSU - - - - - - - - - - 3 - - - 1 X 4 

* Giovanni D. MARZANO - - - - 1 - - - - - - - - - 1 X 2 

CLASSE VST 1300 

1 Franco ANGIOJ 5 - - - 5 5 5 5 - 5 5 3 5 5 10 X 58 

* Giovanni A. PORCHEDDU - - - - 3 3 - - - 3 - - - - 3 X 12 

* Francesco CASIDDU - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

* Marco DEIANA - - - - - - - - - 1 - - - - 1 X 2 

CLASSE E2SS 1150 

1 Fabrizio MAGLIONA 3 - - - 5 5 7 0 - 7 1 7 3 7 10 X 55 

2 Enrico PIU 1 0 - - - - 1 7 - 5 5 5 5 5 9 X 43 

3 Pier Raffaele MARCELLO - - - 5 3 3 5 1 - 3 3 3 1 3 10 X 40 

4 Luca TILLOCA - - - - 7 7 - - - - 7 - 7 1 5 X 34 

5 Alberto MANCA 5 5 5 - - 1 - 5 - 1 - - - - 6 X 28 

6 Stefania SERRA - - - 3 1 0 3 3 - 0 - - - - 6 X 16 

 Giuseppe SCANU - - 3 - - - - - - - - - - - 1 X 4 

CLASSE E2SC 1400 

1 Angelo FOIS 5 - 5 - 3 5 0 1 - 3 5 3 3 3 11 X 47 

2 Fabio ANGIOJ 3 - - - 5 - 5 5 - 5 - 5 5 5 8 X 46 

3 Dario MANNONI - 5 - - 1 - - 3 - 1 - 1 - - 5 X 16 

 Carlo E. PALLA - 3 1 - - - - - - - - - - - 2 X 6 

 Giovanni Francesco USAI - - 3 - - - - - - - - - - - 1 X 4 

CLASSE HST 2 1300 

* Duilio SIDDI - 5 - 5 - - - - - - - 0 - - 3 X 13 

* Francesco PIRISI - - - - - - 5 - - - - - - - 1 X 6 

CLASSE ADB1 N 1600 

* Francesco MARICOSU - - - 5 - - - - - - 5 - 5 - 3 X 18 

* Alessandro SCARPATO 5 - - - - 5 - - - - - - - - 2 X 12 

CLASSE ADB2 A 1150 

* Salvatore PRIOLA - 5 - - - - - - - - - - 5 - 2 X 12 



CLASSE ADB2 A 1400 

* Matteo PRIOLA 0 - - - - - - 5 - - - 5 5 - 4 X 19 

* Flavio ZIRI - - - - 5 5 - 3 - - - - - - 3 X 16 

* Francesco FANCELLO 5 - - 5 - 0 - - - - - - - - 3 X 13 

CLASSE ADB3 S2 

* Paul MASALA - - 5 - - - - 5 - - - 5 - - 3 X 18 

* Antonio CANU - - - - - - - - - - - 3 - - 1 X 14 

CLASSE ADB3 S3 

* Francesco PIGA - - 5 - 5 5 - - - 5 - - - - 4 X 24 

* Giuseppe NURRA - - 3 - - - - - - - 5 0 - - 3 X 11 

* Bastiano COSSEDDU - - 1 - - 3 - - - 3 - - - - 3 X 10 

* Antonio CANU - - - - 3 - - - - - - - - - 1 X 4 

CLASSE ADB3 S6 

* Paolo SERRA - - - - 5 5 - 3 - - - 5 - - 4 X 22 

* Sergio MARRONE - - - -  - - 5 - 5 - - 3 3 4 X 20 

* Carlo M. FOSCHINI - - 5 - - 3 - - - 1 - - - - 3 X 12 

* Antonio L. SATTA - - - -  1 - - - 3 - - - 5 3 X 12 

* Quirico BECCU - - - -  - - - - - - - 5 - 1 X 6 

CLASSE RS 1.4 

* Cristina FARRIS 5 5 - 5 - - 5 - - -  - -  4 X 24 

CLASSE RS 1.6 

* Alessio PIREDDA - 5 - - - - - - - -  - -  1 X 6 

CLASSE RS PLUS 1.6 

* Alessandro CANALIS - - - - - - 5 - - - - - - - 1 X 6 

* Adriano SPANU - - - - 5 - - - - - - - - - 1 X 6 

* Graziano MARRATZU - - - - - - - - - - - - - 5 1 X 6 

* Mariano PIRA - - - - - - - - - - 1 - - - 1 X 2 

CLASSE RS PLUS 2.0 

* Giorgio ARRICO’ - - - 5 - - - - - -  - - - 1 X 6 

CLASSE N 1400 

* Salvatore LUCCIA - - - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - - 5 X 30 

* Gian Marco PESSEI  - - - - - - - - - - 5 - - - 1 X 6 

CLASSE N > 2000 

* Patrizia MELIS - - - 5 - - - - - - 5 - - - 2 X 10 

* Stefano MARRONE - - - - - - - - - 5 - - - - 1 X 6 

* Fabio SITZIA - 5 - - - - - - - - - - - - 1 X 6 

CLASSE A 1150 

* Marco SANNITTU 5 - 5 - - - - 5 - 5 - - - - 4 X 24 

CLASSE A 1400 

* Nicola Antonio ARCADU - - 5 - - - - - - - - - - - 1 X 6 

* Gianluca DELUSSU 3 - - - - - - - - - - - - - 1 X 4 

* Bernardo MORGANI - - - - - - - - - - 3 - - - 1 X 4 

* Carlo SARDANU - - - 1 - - - - - - - - - - 1 X 2 



* Michele SOTGIA - - - - - - - - - - 1 - - - 1 X 2 

CLASSE A 1600 

* Giambattista SERRA - - 3 - 3 3 - - - - - - - - 3 X 12 

* Antonio Luigi GUDENZI - - 5 - 5 - - - - - - - - - 2 X 12 

* Sebastiano SABA - - - - - - - - - - - 5 - 5 2 X 12 

* Gianluigi GODDI - - - - - - - - - 5 3 - - - 2 X 10 

* Paolo MATTU - - - - - 5 - - - - - - - - 1 X 6 

* Simone PORCHEDDU - - - - - - - - - - 5 - - - 1 X 6 

* Massimo ZIRI - - - - - - - - - 3 - - - - 1 X 4 

* Giovanni A. FERRERI - - - - - - - - - 1 - - - - 1 X 2 

* Marco CASALLONI - - - - - - - 0 - - - - - - 1 X 1 

* Marco PAU - - - - - - 0 - - - - - - - 1 X 1 

CLASSE A > 2000 

* Fabrizio MARRONE - - - - - - - - - - - - - 5 1 X 6 

CLASSE S4 

 Gianmarco DONEDDU - - - - 5 5 - - - 5 5 - - - 4 X 24 

CLASSE E1I 2000 

* Salvatore FANCELLO - - - - - - - - - 5 5 - 5 - 3 X 18 

* Sebastiano PUTZU - - 5 - 5 5 - - - - - - - - 3 X 18 

* Alberto FARINA - - - - - - - - - 3 - 3 - - 2 X 8 

* Giacomo GRUSSU - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

CLASSE P3 

 Luca SERRA - - 5 - 5 - 5 - - - 0 - -  4 X 19 

 Antonio TAGLIATTI - - - - - - - 5 - - - - -  1 X 6 

CLASSE E2SH 1150 

 Giovanni D. MARZANIO - - - - - - - - - - - - - 0 1 X 1 

CLASSE E2SH 2000 

* Giacomo DEROMA - - - - 5 5 - 5 - - - - - - 3 X 18 

* Antonio TAGLIATTI - - - - 3 - - - - - - 5 - - 2 X 10 

* Franco CANALIS - - - - - - - - - 5 - - - - 1 X 6 

CLASSE VST 600 

* Paolo ARCA - - - - - - - 5 - 5 - 5 - - 3 X 18 

* Quirico BECCU - - - - - 5 - - - 3 - - - 5 3 X 16 

* Lorenzo BECCU - - - - - - - - - - - - 5 - 1 X 6 

* Raimondo PALOMBA - - - - - - - - - - - - - 3 1 X 4 

CLASSE E2SS 1400 

* Battista SIAS - - - - - - - 5 - 5 - - - - 2 X 12 

* Giovanni CANNONI - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

CLASSE E2SC 1600 

* Roberto VACCA - - - 5 - - - - - - 5 - - - 2 X 12 

CLASSE E2SC 2000 

* Francesco MARRONE - - - - - - - - - 5 - - 5 - 2 X 12 

*  = Non classificati per mancato raggiunto del numero minimo di partecipazioni (5 gare) 
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CONDUTTORE  

GRUPPO HST 

1 Giuseppe TEDDE 15 - 15 15 - 15 - - - - 15 - - - 5 X 80 

* Nicolino CATGIU 12 - 12 10 - 12 - - - - - - - - 4 X 50 

* Duilio SIDDI - 15 - 12 - - - - - - 0 - - - 3 X 30 

* Francesco PIRISI - - - - - - 15 - - - - - - - 1 X 16 

GRUPPO ADB 

1 Fabrizio MONNE 12 15 8 15 8 12 8 - - - - - - - 7 X 85 

2 Antonello PALA 15 - 15 - 15 15 15 - - - - - - - 5 X 80 

3 Alessio CADAU - - - - - - 10 12 - 12 - - 15 15 5 X 69 

4 Giovanni FRONTEDDU 10 - 6 - - - 12 - - 15 15 - - 0 6 X 64 

5 Roberto BACCIU - - - 12 3 6 6 - - 10 - - 5 10 7 X 59 

 Marco CADAU 3 - 12 - 12 - - - - - 12 15 - - 5 X 59 

6 Leonardo NURRA 4 - 2 - 2 - - 6 - - 5 10 - 6 7 X 42 

7 Maurizio FRONTEDDU 6 - - 6 - 8 4 - - 5 4 - - - 6 X 39 

8 Antonio BRUNDU 0 - 3 - 0 0 5 - - 6 - 5 - 5 8 X 32 

9 Lisa ENA 0 10 - 4 0 0 3 0 - 0 - - 0 1 10 X 28 

10 Graziano SAROBBA - - 5 - 5 3 - - - 3 - - 2 - 5 X 23 

11 Antonello COSTA 2 - 0 - 0 0 - - - 0 - 0 - 2 7 X 11 

12 Francesco SANNA 1 - - - 0 0 - - - 0 3 - - - 5 X 9 

* Francesco PIGA - - 10 - 6 5 - - - 8 - - - - 4 X 33 

* Giambattista SECHI - - - - 10 10 - 10 - - - - - - 3 X 33 

* Matteo PRIOLA 0 - - - - - - 8 - - - 12 8 - 4 X 32 

* Francesco FANCELLO 8 - - 8 - 0 - - - - - - 10 - 4 X 30 

* Sergio MARRONE - - - - - - - 5 - 4 - - 8 8 4 X 29 

* Mario Franco CHESSA - - -  0 4 - - - - 10 - 6 - 4 X 24 

* Antonio Luigi SATTA - - - - - 0 - - - 2 - - - 12 3 X 17 

* Salvatore PRIOLA - 12 - - - 0 - - - - - - 1 - 3 X 16 

* Marco LAI - - - - - - - 15 - - - - - - 1 X 16 

* Paolo SERRA - - - - 0 0 - 2 - - - 8 - - 4 X 14 



* Francesco MARICOSU - - - 5 - - - - - - 6 - 0 - 3 X 14 

* Quirico BECCU - - - - - - - - - - - - 12 - 1 X 13 

* Giuseppe NURRA - - 0 - - - - - - - 8 0 - - 3 X 11 

* Paul MASALA - - 0 - - - - 1 - - - 6 - - 3 X 10 

* Gain Paolo SALE - - - - - - - - - - -  4 4 2 X 10 

* Salvatore VIRDIS - - 4 - 4 - - - - - - - - - 2 X 10 

* Flavio ZIRI - - - - 0 1 - 4 - 0 - - - - 4 X 9 

* Paolo FOIS - - 0 - 0 - - - - - 0 3 - - 4 X 7 

* Alessandro SCARPATO 5 - - - - 0 - - - - - - - - 2 X 7 

* Antonio CANU - - - - 0 - - - - - - 4 - - 2 X 6 

* Carlo M. FOSCHINI - - 1 - - 0 - - - 0 - - - - 3 X 4 

* Alessandro MARROSU - - - - - 0 - - - - 1 - 0 - 3 X 4 

* Raffaele SCANU - - - - - - - 3 - - - - - - 1 X 4 

* Bastiano COSSEDDU - - 0 - - 0 - - - 0 - - - - 3 X 3 

* Marco FERRERI - - - - 0 0 - - - 0 - - - - 3 X 3 

* Antonio SCANU - - - - - - - - - 1 - - - - 1 X 2 

* Giuseppe SCANU - - - - - - - - - 0 - - - - 1 X 1 

GRUPPO N 

1 Antonio MANCA 12 - - - - 15 - - - 12 12 - - 15 5 X 71 

2 Daniele LAI 10  15 - 5 - 15 - - - 10 - 8 - 6 X 69 

3 Diego LAI 15 - - 15 12 ESC - - - - 6 - 15 - 5 X 68 

4 Alessandro MURTAS - - - 10 0 10 8 - - 1 5 - - 6 7 X 47 

5 Maurizio VACCA - - - - 2 5 - 8 - 10 - - 5 10 6 X 46 

6 Sebastiano SABA - 15 8 - 8 0 4 - - - - - - - 5 X 39 

7 Salvatore LUCCIA - - - 4 - 3 - 1 - 4 - 12 - - 5 X 29 

8 Vincenzo MONNI 6 - 5 - 1 6 - - - - 3 - - - 5 X 26 

9 Antonio COTRINO - 6 6 - 0 4 - 2 - - - - - - 5 X 23 

10 Fabrizio CUCCUI - - 4 2 0 2 - - - 0 - - 2 - 6 X 16 

* Enrico MANCA - - - - - 0 3 4 - 3 1 - - - 5 X 16 

* Giovanni MONNI - - - - 3 12 - - - - 15 - - - 3 X 33 

* Gianni PIRAS - - - 12 6 - - 12 - - - - - - 3 X 33 

* Giampiero DEROSI - - - - 15 - - 6 - 2 - - - - 3 X 26 

* Gianmichele COSSU - - - - - - 5 - - - 0 - 3 8 4 X 20 

* Vincenzo BODANO  - 12 - 6 - - - - - - - - - - 2 X 20 

* Matteo CATGIU 8 - 10 - - - - - - - - - - - 2 X 20 

* Salvatore BASOLI - - - - - - - - - 5 - - - 12 2 X 19 

* Lussorio NIOLU 4 - 12 - - - - - - - - - - - 2 X 18 

* Vito TRIA - - - - 0 - - - - 15 - - - - 2 X 17 

* Antonio Luigi GUDENZI - - - - - - - - - - - 15 - - 1 X 16 

* Giuseppe MANNU - - - - - - - 15 - - - - - - 1 X 16 

* Giuseppe MASCIA - 10 - 0 - - - - - - 2 - - - 3 X 15 

* Stefano PATTERI 5 - - - - - - - - - 8 - - - 2 X 15 

* Davide DEIANA - - - - 4 8 - - - - - - - - 2 X 14 



* Giovanni Antonio COSTA - - - - - - - - - - - - 12 - 1 X 13 

* Salvatore SANNA - - 3 0 - - - - - - 0 - - 5 4 X 12 

* Giovanni TURRA - - - - - - - 0 - - - 10 - - 2 X 12 

* Sergio DISPENZA - - - - - - 10 - - - - - - - 1 X 11 

* Fabrizio MARRONE - - - - 10 - - - - - - - - - 1 X 11 

* Fabrizio MONNE - - - - - - - - - - - - 10 - 1 X 11 

* Gianluca TRINCAS - 5 - - - - 2 - - - - - - - 2 X 9 

* Davide BIANCU - - - - - - - - - 8 - - - - 1 X 9 

* Carlo MULAS - - - 8 - - - - - - - - - - 1 X 9 

* Fabio SITZIA - 8 - - - - - - - - - - - - 1 X 9 

* Salvatore LAI - - - - - - - - - 6 - - - - 1 X 7 

* Gavino Marco SERRA - - - - - - - - - - - - 6 - 1 X 7 

* Carlo VARONI - - - - - - - - - 0 - - - 4 2 X 6 

* Maria valentina FADDA - - - - - - - - - - - 5 - - 1 X 6 

* Antonio FAIS - - - - - - - 5 - - - - - - 1 X 6 

* Ugo VALDARCHI - - - 5 - - - - - - - - - - 1 X 6 

* Massimo SERRA 0 - - 1 - - - 0 - - 0 - - - 4 X 5 

* Giovanni TICCA - - - - - - - - - - 4 - - - 1 X 5 

* Alessandro CATTE 2 - - - - - - - - - 0 - - - 2 X 4 

* Patrizia MELIS - - - 3 - - - - - - - - - - 1 X 4 

* Gianpaolo SALE 3 - - - - - - - - - - - - - 1 X 4 

* Giuseppe GANADU - - - - 0 - - - - 0 - - - - 2 X 2 

* Giampiero PIRAS 0 - - - - - - - - - 0 - - - 2 X 2 

* Tonio PIRODDI - - - 0 - - - - - - 0 - - - 2 X 2 

* Gianluca MONNE 1 - - - - - - - - - - - - - 1 X 2 

* Simone PORCHEDDU - - - - - 1 - - - - - - - - 1 X 2 

* Nicola Antonio ARCADU - - - - 0 - - - - - - - - - 1 X 1 

* Efisio CANNAS - 0 - - - - - - - - - - - - 1 X 1 

* Stefano MARRONE - - - - - - - - - 0 - - - - 1 X 1 

* Patrizia MELIS - - - - - - - - - - 0 - - - 1 X 1 

* Angelo MUREDDU - - - - 0 - - - - - - - - - 1 X 1 

* Gian Marco PESSEI - - - - - - - - - - 0 - - - 1 X 1 

* Alessandro PINNA - 0 - - - - - - - - - - - - 1 X 1 

* Antonio SERRA - - - - 0 - - - - - - - - - 1 X 1 

GRUPPO A 

1 Gianluigi GODDI - - 10 10 0 10 15 - - 15 12 - - - 7 X 79 

2 Giorgio COCCO 8 0 - - - 8 12 - - 6 - 10 - 12 7 X 63 

* Marco SANNITU 5 - 8 - - - - 12 - 10 - - - - 4 X 39 

* Giambattista SERRA - - 12 - 12 12 - - - - - - - - 3 X 39 

* Antonio Luigi GUDENZI - - 15 - 15 - - - - - - - - - 2 X 32 

* Nuccio PULINAS - - - - - - - 15 - - - 15 - - 2 X 32 

* Giuseppe BALLO’ - 12 - 15 - - - - - - - - - - 2 X 29 

* Enrico MELIS 0 8 - 8 - - 6 - - - - - - - 4 X 28 



* Sebastiano SABA - - - - - - - - - - - 5 - 15 2 X 22 

* Paolo MATTU - - - - - 15 - - - - - - - - 1 X 16 

* Simone PORCHEDDU - - - - - - - - - - 15 - - - 1 X 16 

* Massimo ZIRI - - - - - - - - - 12 - - - - 1 X 13 

* Carlo Enrico PALLA - - - - - - 10 - - - - - - - 1 X 11 

* Giovanni SOLINAS - 10 - - - - - - - - - - - - 1 X 11 

* Giovanni Antonio FERRERI - - - - - - - - - 8 - - - - 1 X 9 

* Bernardo MORGANI - - - - - - - - - - 8 - - - 1 X 9 

* Nicola Antonio ARCADU - - 6 - - - - - - - - - - - 1 X 7 

* Gianluca DELUSSU 6 - - - - - - - - - - - - - 1 X 7 

* Fabrizio MARRONE - - - - - - - - - - - - - 6 1 X 7 

* Michele SOTGIA - - - - - - - - - - 6 - - - 1 X 7 

* Carlo SARDANU - - - 4 - - - - - - - - - - 1 X 5 

* Daniele SIOTTO - - - - - - - - - - 4 - - - 1 X 5 

* Marco CASALLONI - - - - - - - 0 - - - - - - 1 X 1 

* Marco PAU - - - - - - 0 - - - - - - - 1 X 1 

GRUPPO BC 

1 A.ntonio NUVOLI  15 0 - 15 - - 15 15 - - - - 15 - 6 X 81 

* Andrea PISANO  - - - 12 - - - - - - - - 12 - 2 X 26 

* Balerio LODDO  - - - 10 - - - - - - - - - - 1 X 11 

GRUPPO S 

1 Giovanni Maria FALCHI  - - - - - - 15 12 - 10 - 8 15 8 6 X 74 

2 Ignazio CONCAS  - 15 - 15 - - 12 - - - 6 - - 10 5 X 63 

3 Mario DESSENA  - - 15 - 12 8 - - - 12 4 - - - 5 X 56 

4 Roberto STOCCORO 10 - - - 4 - 8 0 - - - 5 - 6 6 X 39 

* Gianmarco DONEDDU  - - - - 15 10 - - - 15 10 - - - 4 X 54 

* Battista SIAS  15 - - - - - - - - - 8 10 - 15 4 X 52 

* Gianmario COSSU - - - - 10 12 - - - - 5 - - 12 4 X 43 

* Simone PIOMBO - - - - - - - - - - 12 12 - - 2 X 26 

* Gianluca NATALE - - - - - 6 - 6 - - - 6 - - 3 X 21 

* Antonio SECCHI  - - - - - - - 15 - - - 0 - - 2 X 17 

* Giovanni MARRAS - - - - - - - 10 - - - 0 - - 2 X 12 

* Roberto CIARULA - - - - - - - 8 - - - - - - 1 X 9 

* Marco PIRAS - - - - - - - - - 9 - - - - 1 X 9 

* Mario Giovanni PITTALIS - - - - 8 - - - - - - - - - 1 X 9 

GRUPPO E1I 

1 Giovanni MULAS 15 15 15 15 8 8 12 15 - 12 12 15 10 15 13 5 185 

2 Fabrizio MARRONE - - - 0 - - 15 12 - 15 15 - 15 - 6 X 78 

3 Daniele VACCA - 12 - 12 - - 6 - - - - - 10 10 5 X 55 

4 Fabrizio SEONI 10 8 - - - 10 - - - 6 - - 8 0 6 X 48 

 Stefano GIAGU - 5 10 6 10 12 - - - - - - - - 5 X 48 

5 Paolo ANGIUS 8 - - - 5 - 10 - - 3 - - 6 8 6 X 46 

8 Sergio UNALI 0 - 5 5 2 1 - 4 - 0 4 3 2 0 11 X 37 



7 Simonluca OLLA 6 6 - - - - 5 - - - 3 - 3 0 6 X 29 

8 Marco SCANU 3 - - - 3 0 3 - - - - 6 - 1 6 X 22 

9 Giovanni Maria PIRAS 1 - - 8 - 0 2 - - - 1 0 - - 6 X 18 

10 Giovanni Antonio BIANCO 2 1 - - 0 0 1 1 - 0 - 0 - 0 9 X 14 

 Giuseppe DEIOSSO - - 6 - 0 2 - - - 1 - - - 0 5 X 14 

* Francesco SALE 12 - - - 15 6 - - - - 10 - - - 4 X 47 

* Sebastiano PUTZU - - 12 - 12 15 - - - - - - - - 3 X 42 

* Pietro LILLIU - - - - - - - - - 10 8  - 12 3 X 33 

* Stefano FRESI - - - - - - - 10 - - - 12 - 3 3 X 28 

* Francesco CUBEDDU - - - - - 4 8 - - 4 - - - 5 4 X 25 

* Salvatore MASIA 5 3 - - 6 - - - - - - - - 4 4 X 22 

* Raimondo PALOMBA - - 8 - - - 4 - - - - - 4 - 3 X 19 

* Gavino SANNA - - - - - - - 8 - - - 5 - - 2 X 15 

* Federico M. MUREDDU - - - - 4 3 - - - 2 - - - - 3 X 12 

* Salvatore FANCELLO - - - - - - - - - 0 6 - 1 - 3 X 10 

* Giacomo GRUSSU - - - - - - - - - - - 8 - - 1 X 9 

* Sergio PERASSO 4 2 - - - - - - - - - - - - 2 X 8 

* Mario Giovanni PITTALIS - - - - - - - 5 - - - - - - 1 X 6 

* Alberto SIRIGU - - - - - - - - - - 2 - 0 0 3 X 5 

* Riccardo CASTI - 4 - - - - - - - - - - - - 1 X 5 

* Nicola FERRALIS - - - - - - - - - - - 2 - - 1 X 3 

* Alberto FARINA - - - - - - - - - 0 - 0 - - 2 X 2 

* Giovanna Paola PALLA - 0 - - - - 0 - - - - - - - 2 X 2 

* Carlo CUGUSI - - - - 1 - - - - - - - - - 1 X 2 

* Gian Mario VARGIU - - - - - - - - - - - 1 - - 1 X 2 

* Gerolamo DA COSTA - - - - - - - - - - - 0 - - 1 X 1 

* Luca ONANO - 0 - - - - - - - - - - - - 1 X 1 

GRUPPO P 

1 Marco COLLU - 0 - - - - 10 10 - 12 - - 15 - 4 X 51 

 Giangavino DESSENA - - - - 15 - - 15 - 15 - - - - 3 X 48 

 Luca SERRA - - 15 - 12 - 15 - -  0 - - - 4 X 46 

 Antonio TAGLIATTI - - - - - - - 8 - - - - - - 1 X 9 

GRUPPO E2SH 

1 Roberto IDILI - - - - 10 0 15 10 - 12 - 12 12 12 8 X 91 

2 Antonello MARONGIU - - - - - 12 12 12 - - - 15 15 15 6 X 87 

3 Mario DETTORI - - - - - - - - - 10 15 10 10 10 5 X 60 

* Giacomo DEROMA - - - - 15 15 - 15 - - - - - - 3 X 48 

* Angelo IBBA 15 - - - - - 10 - - - - - - - 2 X 27 

* Antonio TAGLIATTI - - - - 6 - - - - - - 8 - - 2 X 16 

* Franco CANALIS - - - - - - - - - 15 - - - - 1 X 16 

* Gianluca DELUSSU - - - - - - - - - - 12 - - - 1 X 13 

* Giovanni D. MARZANO - - - - 8 - - - - - - - - 0 1 X 10 

                   



 

GRUPPO VST 

1 Franco ANGIOJ 15 - - - 15 15 15 12 - 15 15 12 15 15 10 X 154 

 Giovanni A. PORCHEDDU - - - - 12 12 - - - 12 - - - - 3 X 39 

 Paolo ARCA - - - - - - - 15 - 8 - 10 - - 3 X 36 

 Quirivo BECCU - - - - - 10 - - - 6 - - - 12 3 X 31 

 Lorenzo BECCU - - - - - - - - - - 12 - 12 - 2 X 26 

 Francesco CASIDDU - - - - - - - - - - - 15 - - 1 X 16 

 Raimondo PALOMBA - - - - - - - - - - - - - 10 1 X 11 

GRUPPO E2SS 

1 Fabrizio MAGLIONA 12 - - - 12 12 15 6 - 15 8 15 10 15 10 X 130 

2 Pier Raffaele MARCELLO - - - 15 10 10 12 8 - 10 10 10 8 10 10 X 113 

3 Enrico PIU 10 0 - - - - - 15 - 12 12 12 12 12 8 X 93 

4 Alberto MANCA 15 15 15 - - 8 - 12 - 8 - - - - 6 X 79 

5 Luca TILLOCA - - - - 15 15 - - - - 15 - 15 8 5 X 73 

6 Stefania SERRA - - - 12 8 6 10 10 - 6 - - - - 6 X 58 

* Giuseppe SCANU - - 12 - - - - - - - - - - - 1 X 13 

* Battista SIAS - - - - - - - 5 - 5 - - - - 2 X 12 

* Giovanni CANNONI - - - - - - - - - - - 8 - - 1 X 9 

GRUPPO E2SC 

1 Aangelo FOIS 15 - 15 - 12 15 0 10 - 12 15 10 10 12 11 X 137 

2 Fabio ANGIOJ 12 - - - 15 - 15 15 - 15 - 15 15 15 8 X 125 

 Dario MANNONI - 15 - - 10 - - 12 - - - 12 - - 4 X 53 

 Roberto VACCA - - - 15 - - - - - - 12 - - - 2 X 29 

 Francesco MARRONE - - - - - - - - - 10 - - 12 - 2 X 24 

 Carlo E. PALLA - 12 10 - - - - - - - - - - - 2 X 24 

 Giovanni Francesco USAI - - 12 - - - - - - - - - - - 1 X 13 

GRUPPO RS 

* Cristina FARRIS 15 10 - 12 - - 15 - - - - - - - 4 X 56 

* Alessio PIREDDA - 15 - - - - - - - - - -  - 1 X 16 

GRUPPO RS PLUS 

* Giorgio ARRICO’ - - - 15 - - - - - - - - - - 1 X 16 

* Alessandro CANALIS - - - - - - 15 - - - - - - - 1 X 16 

* Graziano MARRATZU - - - - - - - - - - - - - 15 1 X 16 

* Mariano PIRA - - - - - - - - - - 10 - - - 1 X 11 

*  = Non classificati per mancato raggiunto del numero minimo di partecipazioni (5 gare) 
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CONDUTTORE  

1 Daniele LAI 15 - 15 - 8 - 15 - - - - - 15 - 5 X 73 

2 Enrico MANCA - - - - - 10 12 12 - 10 12 - - - 5 X 61 

* Francesco PIGA - - 12 - 12 12 - - - 15 - - - - 4 X 55 

* Francesco MARRICOSU - - - 15 - - - - - - 15 - 12 - 3 X 45 

* Antonio Luigi GUDENZI - - 10 - 15 - - - - - - 12 - - 3 X 40 

* Massimo SERRA 12 -  12 - - - 0 - - 10 - - - 4 X 38 

+ Giambattista SERRA - - 8 - 10 15 - - - - - - - - 3 X 36 

+ Salvatore BASOLI - - - - - - - - - 12 - - - 15 2 X 29 

* Francesco CASIDDUU - - - - - - - - - - - 15 - - 1 X 16 

* Nicola Antonio ARCADU - - 6 - 6 - - - - - - - - - 2 X 14 

* Giuseppe GANADU - - - - - - - - - 8 - - - - 1 X 9 

* Antonio SERRA - - - - 0 - - - - - - - - - 1 X 1 

*  = Non classificati per mancato raggiunto del numero minimo di partecipazioni (5 gare) 
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CONDUTTORE  

1 Lisa ENA 12 10 - 8 12 12 8 12 - 12 - - 15 15 10 X 126 

2 Stefania SERRA - - - 15 15 15 15 15 - 15 - - - - 6 X 96 

* Patrizia MELIS - - - 12 - - - - - - 15 - - - 2 X 29 

* Cristina FARRIS  15 15 - 10 - - 12 - - - - - - - 4 X 56 

* Giovanna Paola PALLA - 12 - - - - 10 - - - - - - - 2 X 24 

* Maria Valentina FADDA - - - - - - - - - - - 15 - - 1 X 18 

*  = Non classificati per mancato raggiunto del numero minimo di partecipazioni (5 gare) 
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SCUDERIE  

1 TEAM AUTOSERVICE SP. 15 15 15 12 12 15 10 15 - 10 12 10 12 10 163 

2 RACING TEAM SORSO 6 - 12 6 15 12 12 10 - 12 8 12 10 12 127 

3 TOP DRIVERS TEAM - - - - - - 15 12 - 15 15 15 15 15 102 

4 OGLIASTRA RACING 10 6 - 15 8 10 8 6 - 8 10 - 8 8 97 

5 RACING EXPERIENCE 12 12 - 5 - - - - - - 6 - 6 6 47 

6 TEAM ALGHERO CORSE 5 - - - - - 4 - - 6 - 8 - - 23 

 


